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LANBERG Patchcord
Światłowodowy MM LC/UPC-
LC/UPC Duplex 3.0mm OM3
50/125 LSZH 0.5m Aqua

Cena brutto 10,68 zł

Cena netto 8,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109009

Kod producenta FO-LULU-MD31-0005-TQ

Kod EAN 5901969440089

Opis produktu
 Opis
Kabel krosowy Lanberg FO-LULU-MD31-0005-TQ został zaprojektowany w celu zapewnienia niezawodnej i wydajnej łączności
dla różnych aplikacji sieciowych. Zbudowany zgodnie ze standardami OM3 i technologią wielomodową, ten kabel
światłowodowy zapewnia wydajną transmisję danych i minimalne straty sygnału. Dzięki solidnym złączom wielomodowym
LC/UPC na obu końcach, nadaje się do różnych konfiguracji, zapewniając bezpieczne połączenie dla wszystkich potrzeb
sieciowych.
Kabel ten charakteryzuje się promieniem gięcia 7,5 mm, co pozwala na elastyczne opcje instalacji przy jednoczesnym
zachowaniu integralności wydajności. Materiał płaszcza jest wykonany z materiału o niskiej emisji dymu i zerowej zawartości
halogenu (LSZH), co zwiększa bezpieczeństwo w środowiskach, w których występuje zagrożenie pożarowe. Dzięki zakresowi
temperatur od -40°C do 85°C, kabel ten jest zbudowany tak, aby wytrzymać wymagające warunki, dzięki czemu idealnie
nadaje się zarówno do użytku komercyjnego, jak i domowego.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Trwała konstrukcja
Kabel jest wykonany z materiału płaszcza, który spełnia normy Low Smoke Zero Halogen, zmniejszając emisję
toksycznego dymu w przypadku pożaru.
Wydajna łączność
Wykorzystując standardy zgodne z OM3 i technologię wielomodową, kabel ten ułatwia szybki transfer danych przy
minimalnej utracie sygnału.
Elastyczna instalacja
Dzięki promieniowi gięcia wynoszącemu 7,5 mm, kabel ten może być prowadzony w ciasnych przestrzeniach bez
uszczerbku dla wydajności.
Odporność na temperaturę
Kabel działa skutecznie w szerokim zakresie temperatur, zapewniając niezawodne działanie w różnych warunkach
środowiskowych.
Bezpieczne połączenia
Oba końce są wyposażone w wielomodowe złącza LC/UPC, zapewniające bezpieczne i stabilne połączenie niezbędne
dla niezawodności sieci.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy MM LC/UPC-LC/UPC

Duplex 3.0mm OM3 50/125 LSZH 0.5m Aqua
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - tryb LC/UPC wielomod. (M) do tryb

LC/UPC wielomod. (M) - 0.5 m - 3 mm - światłowód - dupleks -
50 / 125 mikronów - OM3 - bezhalogenowe - turkusowy

EAN: 5901969440089
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
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Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM3
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, promień gięcia 7,5 mm
Długość: 0.5 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Turkusowy
 Złącza
Złącze: Tryb LC/UPC wielomod. - męski
Złącze (Drugi Koniec): Tryb LC/UPC wielomod. - męski
 Różne
Zgodność z normami: RoHS 2011/65/EU Amendment 2015/863, EN 50581:2012, IEC

62321-4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-5:2013, IEC
62321-6:2015, IEC 62321-8:2017, IEC 62321-7-2:2015

 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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